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W i n t e r s e m e s t e r  2 0 2 5 / 2 6
Montags, 11:30-13:30 Uhr

Warmes Mittagessen im DBH

Dietrich-Bonhoeffer-Haus  
Mönchebergstraße 29 | 34125 Kassel

khg_kassel

1. So im Monat, 16:00 Uhr 

Englische Messe, St. Bonifatius

Mittwochs, 14:00-16:00 Uhr 

Cake Time, DBH

Donnerstags, 18:30 Uhr 

Candle Light Prayer, DBH
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Dietrich-Bonhoeffer-Haus  
Mönchebergstraße 29 | 34125 Kassel

khg_kassel

Wintersemester

2 0 2 5/ 2 0 2 6

Taizégebet im DBH

Cake-Time kreativ: Neujahrsbrezeln

Winterwanderung Reinhardswald 

Januar

Cake-Time kreativ: Armbandworkshop

Semestereröffnungsgottesdienst

Besuch der Gedenkstätte Breitenau

Taizégebet im DBH

November

Dezember

Cake-Time kreativ: Wunschsteine

Planetarium Musikshow Pink Floyd

Veranstaltung für Erstsemester

Besuch der Buchmesse Frankfurt

Cake-Time kreativ: Weihnachten

Weihnachtsbäckerei

Taizégebet im DBH

KHGontour zum Weihnachtsmarkt Paderborn

Advent unterm Baum

Oktober

Februar
Semesterabschlussgottesdienst

Taizégebet im DBH

Cake-Time kreativ: Nähwerkstatt

01.10.

10.10.

15.10.

17.10.

05.11.

05.11.

09.11.

13.11.

03.12.

10.12.

11.12.

13.12.

17.12.

08.01.

14.01.

31.01.

04.02.

05.02.

11.02.


